
 
 

 
 

1/2 
 

 
 

VZ/007/2019 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 

na realizaci veřejné zakázky  

„ZŠ Litom ěřice, Boženy N ěmcové 2 - bezbariérový p řístup“ 

 
 
Město Litom ěřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: místostarostou města Mgr. Karlem Krejzou 

(dále jen „Objednatel “) 
 
na straně jedné 

a 

 
BUST spol. s r.o. 
se sídlem: Školská 322, 411 18 Budyně nad Ohří  

IČO: 47283173 

DIČ: CZ47283173  

jednající: Antonínem Šenkýřem, jednatelem 

zapsaný v rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., odd. C, vložka 2869 

Bankovní spojení: XXXXX  

(dále jen „Zhotovitel “) 

na straně druhé 

 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každá jednotlivě „Smluvní strana “) 
 

uzavírají tento: 
 

Dodatek ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky  
„ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 - bezbariérový přístup“  

(dále jen „Dodatek “): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne xx. x. 2019 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 - bezbariérový přístup“ (dále jen „Smlouva “). 



2/2 
 

1.2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je doplnění ustanovení do Smlouvy týkajících 
se povinností Zhotovitele vůči poskytovateli dotace, které je příjemce dotace povinen zajistit. 

2. ZMĚNA SMLOUVY 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že za ustanovení 6.16 článku 6 Další práva a povinnosti 
smluvních stran této Smlouvy se vkládají nové články s označením ustanovení 6.17, 6.18 
a 6.19 takto:  

6.17  Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou doku mentaci související s realizací 
projektu v četně účetních doklad ů minimáln ě do roku 2028. Pokud je v českých 
právních p ředpisech stanovena lh ůta delší, musí ji p říjemce dotace použít. 

6.18  Každá faktura musí být ozna čena číslem projektu. 

6.19 Zhotovitel je povinen minimáln ě do konce roku 2028 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací pro jektu zam ěstnanc ům nebo 
zmocn ěncům pov ěřených orgán ů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského ú četního dvora, Nejvyššího kontrolního ú řadu, p říslušného 
orgánu finan ční správy a dalších oprávn ěných orgán ů státní správy) a je 
povinen vytvo řit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontro ly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim  při provád ění kontroly 
sou činnost. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.3. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

 

 
Objednatel  
 
V Litoměřicích dne 20. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zhotovitel  
 
V Budyni nad Ohří dne 21. 5. 2019 
 

 
 
 

............................................. 
Mgr. Karel Krejza 

místostarosta 

.............................................. 
Antonín Šenkýř 

jednatel 
 


